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W o r l d  C l a s s  i n  S t e e l

BSB industry blev grundlagt i år 2000 i Lunderskov, & der bor vi stadig. Fra år 2000 
er vi gradvist ekspanderet & i dag er der ca 400 ansatte. Fabrikken er delt således 
at vi har produktion i både Danmark & Polen. 

Benny & Bjarne som var med til at stifte BSB industry er fortsat aktive i firmaet. De 
har deres daglige gang i Lunderskov.

Med udgangen af 2016 råder vi over ca 16000 m2 produktionslokaler. Vi leverer 
i dag til store dele af Wind, Offshore, forsvaret etc. Med køb af flere nye maskiner 
spreder vi os gradvist til flere & flere brancher.
 
2016: nye bygninger i Lunderskov & Polen, 400 ansatte og 16000 m2.

Totalløsninger er nøgleordet for BSB industry. Vi laver alt indenfor Svejsning, Laser-
skæring, laser - plasma & oxygenskæring, bukning, valsning, cnc bearbejdning etc. 

Vi er med vores 2 fabrikker i stand til at løse de mest krævende opgaver indenfor 
stort set alle brancher. Med totalløsning mener vi totalløsning, vi overfladebehandler 
& monterer gerne for vores kunder. Ingen opgave er for lille eller for stor for BSB 
industry.

HISTORIE & FAKTA KAPACITET
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I Salgsafdelingen sidder vi altid klar ved telefonen til at tage hånd om netop din 
opgave.
 
Vi vil gennem: Tillid, viden, flexibilitet, respekt & rettidig omhu, være kundens bedste 
valg.
 
Det er vigtigt for BSB industry at vi forstår vores kunders behov, & at vi holder hvad 
vi lover. Det er ikke altid prisen på en opgave som er afgørende, men også faktorer 
som leveringssikkerhed & kvalitet spiller ind. 

Når dette er sagt, så er vi yderst konkurrencedygtige i markedet. I vores salgsafde-
ling bestræber vi os på at kunne afgive priser & leveringstid til vores kunder indenfor 
48 timer.  

Hos BSB Industry går vi højt op i at yde den bedste service. Vores målsætning er 
at opfylde aftalte kundekrav og leveringstider samt at levere et produkt eller en 
service, hvor kvaliteten er i top, & hvor du som kunde er tilfreds.

Vi arbejder med henblik på optimering og effektivisering samt bidrager gerne med 
råd og vejledning herom.
 
Vores maskinpark er veludrustet og topmoderne. Den inkluderer både laser- og  
plasmaskærere, kantbukkere & fræsere. Desuden er vi specialister i certifikatsvejsning.
 
Vores produktionsprocesser undergår en løbende evaluering & udvikling, som sikrer 
det højeste serviceniveau

SALG KVALITET & 
 CERTIFIKATER

Vores certifikater:
EN 9001 (DK + PL)

EN 3834-2 (DK + PL)
EN 1090-2 (DK + PL)
EN 1090-3 (DK + PL)

DIN 18800-7
Achilles JQS
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Vi er specialister indenfor svejsning, & alle vores svejsere er certificerede efter EN 
287, 1418.
 
Vi lever op til branchens højeste krav indenfor bla. Offshore, Transport, Wind etc. 
Vores størelse gør at vi er i stand til at løse de mest krævende opgaver, samt at vi har 
mulighed for at montere on-site hvis dette ønskes.
 
BSB industry er godkendt i henhold til EN 3834, dette sikrer at processerne for at 
skabe god svejsekvalitet er på plads.
 
Vi Tig, Mig & Mag- svejser alt indenfor jern, alu & Rustfrit stål.

Med den mest moderne teknologi skærer vi i alt jern, alu og rustfrit.
 
Med vores maskinpark er vi i stand til at skære i emner op til 300 mm tykkelse. Der 
er mulighed for at skære i grader ved materialetykkelse op til 40 mm.
 
plasma, oxygen, og laserskæring leveres til yderst konkurrencedygtige priser, & vi 
er i stand til at levere indenfor den aftalte tid. Vi har mulighed for med meget kort 
varsel at omstille vores produktion til netop din opgave.
 
Nøgleordene for skæreafdeling er: Kvalitet, varer til tiden, konkurrencedygtig, 
flexibilitet.

SVEJSNING SKÆREAFDELING
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I vores bearbejdningsafdeling er ingen opgave for lille eller for stor. Med vores top-
moderne maskinpark er vi stand til at løse de mest komplicerede opgaver. Flexibilitet 
& omstillingsparathed er en selvfølge.
 
Vi kan på vores nye maskine bearbejde emner på op til Ø 5000 mm.
 
Emner op til 25 tons og med en højde på 3000 mm på rundbordet er intet problem.
 
Vi arbejder med Solid Work tegneprogram.
  
x: 8000 mm
 
y: 3000 mm
 
z: 900 mm

CNC - BEARBEJDNING VORES PRODUKTER
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